terça-feira, 13 de junho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00660 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 570/2017

P.A. N.º 0142/2017 – PROCESSO LICITATÓRIO: Pregão Presencial n.º 026/2017–
CONTRATO N.º 570/2017 – CONTRATANTE: Município de Uauá – CNPJ:
13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: Lindomar de Carvalho Santos EIRELI - ME – CNPJ:
27.458.394/0001-82 – OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços
especializados na formação para captação de recursos e assessoria técnica e continuada para
planejamento, gestão, execução, monitoramento e articulação de ações, projetos e
programas para implantação de infraestrutura rural e produtiva, no município de Uauá –
VALOR GLOBAL: R$ 60.000,00 (sessenta mil reais) – DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS:
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 10.10 (Secretaria Municipal de Agricultura, Desenvolvimento
Agrário e Recursos Hídricos); Atividade: 2.051 (Manutenção da Secretaria de Agricultura,
Desenvolvimento Agrário e Recursos Hídricos); Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00 (Outros
Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica);  Fonte de Recursos: 00 –  VIGÊNCIA: 23/05/2017
a 31/12/2017 – DATA DA ASSINATURA: 23/05/2017.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7DFBC2989E6373C77DFCCFD509D05960

		2017-06-13T10:10:16-0300